**N**omen  
Ihu ē de-  
ſiderabi-  
le

**E**ſt dele-  
ctabile

**G**ast ad-  
mirabile

lūte  
lm

# Berimo. XI. De annūciatiōe Matie

lens nec valēs explicare mirabīlia ei⁹: q̄ si s̄b  
sistēs in illo noīe: pedēq; retrahēs ait p̄s. viij.  
**D**ñe dñs n̄ q̄ admirabile est nomē tuū in  
vnūersa terra. Nam in terra vīnētū mira/  
bilis ē hui⁹ noīs glīa. Et i terra pegrinātiū  
mirabilis ē hui⁹ noīs grā. et in terra morītū  
mirabilis est hui⁹ noīs iusticia: vt iux apl'm  
**I**n noīe Jesu oīe genu flectat celestū terre/  
strū et infernoz et om̄is lingua flectat. quia  
dñs n̄ iesus xps in glīa est dei p̄s. **H**ec ille  
**D**uoīa ffirmat et faciēda approbat pphē/  
ta p̄s. cxliij. dices. Laudationē dñi loquet  
os meū: et benedicat oīs caro noī sancto eius  
in seculū et in seculū seculi. et p̄s. lxvij. iterū  
dicit. Laudabo nomē dei cuī cantico: et ma/  
gnificabo eū in laude. et p̄s. lxxij. ait. Benedi/  
ctum nomē maiestatis ei⁹ in eternū: et reple/  
bit maiestate ei⁹ oīs terra. et p̄s. lxxij. etiam  
ait. Confitebimur tibi de⁹: confitebimur et in/  
uocabim⁹ nomē tuū. **V**icelima nona excel/  
lētia dicit exaltatōis: de qua Isa. xij. dr. **M**e/  
mētote qm̄ excellētū est nomē ei⁹. Nullū em̄  
nomen ita magnificauit et exaltauit de⁹ sicut  
nomē dñi nři iesu xp̄i. **U**nī apls ad Phil. ii.  
ait. De⁹ exaltauit illum et donauit illi nomē  
qd̄ est sup oīe nomē. Et ideo optime faciet  
ecclīa instituēdo p̄ticularē festū de triūphāti  
noīe Jesu cuī speciali officio ab vnūlīs xp̄ico  
lis celebrādū. qd̄ qdē officiū ego ip̄o dño ie/  
su adiuūtate cōposui. **T**ricelima excellētia  
dicit deuotōis. Nam nomen Jesu est dulce  
vnguentum meditatiōib; iuxta illud Lan. j.  
**U**nguentū effusum nomē tuū. ideo adoleſcē/  
tule dilexerēt te nimis. Qd̄ exponēs Orige/  
nes ait. Planū est q̄ ad effusionē olei sequit  
loci pinguatio in q̄ facta est olei effusio. sic ē  
neccariū ut in cordib; fideliū in quib; fuerit  
nomē dñi frequētū pinguis deuotio subse/  
quaſ. que adoleſcētulas. i. nouas aias in pe/  
nitētē labore ad currēdū post dilectū arden/  
tissime exciter in amoīe. **H**ec ille. **S**anc⁹ q̄z  
**B**ern. sup Lan. fmōe. xv. inquit. Jesu dul/  
cis memoria dans vera cordis gaudia: s̄z su/  
per mel et om̄ia dulcis eius p̄ntia. Nil canit  
Iuau⁹: audīt nil iocūdūs: nil cogitat dulci⁹  
q̄z iesus dei filius. **H**ec ille. Qui itez ait ubi  
supra. **N**ō em̄ est lux nomē iesu s̄z cibus. An  
no toties cōfortaris quoties iesu recordar⁹?  
**O**leū est nomē iesu aridus q̄z est oīs aīc cib⁹:  
nisi hoc oleo condit⁹. **Q**uāta dulcedo stil/  
lare videſ ex labib; innocētis qn̄ doc⁹ a deu/  
ta mīre nō valens adhuc dicere p̄z nr̄: nec aue/  
maria: cuī reverētia noīat nomē iesu. **N**ā no/  
men iesu mel est i oīe: zmelos in autē. **D**ocē